3

Выборы
депутатов городской Думы Краснодара восьмого созыва
14 сентября 2025 г.

	Территориальная избирательная комиссия
Центральная г. Краснодара

Ставропольская ул., д. 77, г. Краснодар, 350001, тел./факс (861)239-33-11, email: t27@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ

	17 июня 2025 г.
	г. Краснодар
	                  № 136/541

О назначении администраторов задачи
«Контроль избирательных фондов» подсистемы автоматизации
избирательных процессов ГАС «Выборы» при проведении
выборов депутатов городской Думы Краснодара восьмого созыва

В соответствии с пунктом 9.1 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 7 Федерального закона от 10.01.2003 № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии России от 29.05.2013 № 176/1254-6 «О Регламенте использования Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» для решения задач, связанных с учетом и контролем формирования и расходования денежных средств избирательных фондов кандидатов и избирательных объединений, фондов референдума», территориальная избирательная комиссия Центральная г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Назначить администраторами задачи «Контроль избирательных фондов» подсистемы автоматизации избирательных процессов ГАС «Выборы» в территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара при проведении выборов депутатов городской Думы Краснодара восьмого созыва следующих лиц:
- Иващенко Рамана Станиславовича, председателя территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара;
- Радюк Татьяну Владимировну, системного администратора КСА ГАС «Выборы» территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.
3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара Мамину В.Н.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии Центральная г. Краснодара

Р.С. Иващенко

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии Центральная г. Краснодара

В.Н. Мамина

В ыборы    депутатов  городской Думы Краснодара   восьмого   созыва   14 сентября 2025 г.

Территориальная избирательная комиссия   Центральная г. Краснодара     Ставропольская ул., д. 77, г. Краснодар, 350001 ,  тел./факс (861)239 - 33 - 11,  email :  t 27@ ikkk . ru

  РЕШЕНИЕ

17 июня 2025 г.  г. Краснодар                     № 13 6 / 541

  О   назначении администраторов задачи   «Контроль избирательных фондов» подсистемы автоматизации    избирательных процессов ГАС «Выборы» при проведении    выборов  депутат ов   городской Думы Краснодара  восьм ого созыва       В соответствии с пунктом  9.1   статьи 2 6   Федерального закона   от  12.06.2002 № 67 - ФЗ « Об   основных гарантиях избирательных прав и права на  участие в   референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 7  Федерального закона от 10 .01. 2003 № 20 - ФЗ «О Государственной  автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы»,  руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии  России от 29 .05. 2013   № 176/1254 - 6 «О Регламенте использования  Государственной автома тизированной системы Российской Федерации  «Выборы» для решения задач, связанных с учетом и контролем формирования  и расх одования денежных средств избирательных фондов кандидатов и  избирательных объединений, фондов референдума»,  территориальная  избирательная комиссия  Центральная  г .  Краснодар а   РЕШИЛА:   1. Назначить администраторами задачи «Контроль избирательных  фондов» подсистемы автоматизации избирательных процессов ГАС  «Выборы» в  территориальной  избирательной комиссии  Центральная  г .